

KRI Holding II ApS

Overbyvej 102, 6094 Hejls

CVR-nr. 40 79 87 81

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Dirigent:

.....
Michael Brock



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KRI Holding II ApS
Adresse, postnr., by	Overbyvej 102, 6094 Hejls
CVR-nr.	40 79 87 81
Stiftet	30. juni 2019
Hjemstedskommune	Kolding Kommune
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kristian Riis
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 5.940 t.kr. mod et underskud på 6.374 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 14.975 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Andre eksterne omkostninger	-1	-9
	Bruttoresultat	-1	-9
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-1	-9
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.829	-6.257
	Finansielle omkostninger	-110	-108
	Årets resultat	-5.940	-6.374
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-5.940	-6.374
		-5.940	-6.374

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	f.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	22.431	28.054
		<u>22.431</u>	<u>28.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.431</u>	<u>28.054</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1	2
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>2</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>22.432</u></u>	<u><u>28.056</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40	40
	Overført resultat	14.935	20.668
	Egenkapital i alt	14.975	20.708
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.457	7.348
		7.457	7.348
	Gældsforpligtelser i alt	7.457	7.348
	PASSIVER I ALT	22.432	28.056

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40	20.668	20.708
Overført via resultatdisponering	0	-5.940	-5.940
Andre værdireguleringer af egenkapital i assoicerede virksomheder	0	207	207
Egenkapital 30. juni 2021	40	14.935	14.975

Selskabets anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KRI Holding II ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgsspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	37.912
Kostpris 30. juni 2021	37.912
Værdireguleringer 1. juli 2020	-9.858
Årets resultat	-5.830
Egenkapitalregulering	207
Værdireguleringer 30. juni 2021	-15.481
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	22.431

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Riis Holding A/S	Kolding	30,00 %
Riis Property A/S	Kolding	30,00 %

Riis Holding A/S ejer nominelt 20 % egne aktier.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Brock

Dirigent

På vegne af: KRI Holding II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505736016241

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 09:44:24 UTC

NEM ID 

Kristian Riis

Direktion

På vegne af: KRI Holding II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236403706327

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 12:59:36 UTC

NEM ID 

Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-24 18:19:42 UTC

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868418842529

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-26 13:11:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N157C-5YPG6-V0XO6-JZMML-F2U00-2AYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>